自衛消防訓練通知書
	　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　 殿
管理権限者又は

防火管理者
氏　　　名
下記のとおり、自衛消防訓練の実施について通知します。

	防火対象物の所在地

	防火対象物の名称

	用途

	実施日時
	　　年　　月　　日　（　）
	　　時　　　分　から

時　　　分　まで

	訓練内容
	□　消火訓練　　　□　通報訓練　　　□　避難訓練
□　総合訓練　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

	参加人員
	名
	問合せ先
	担当

電話

	消防職員派遣
	□　希望する　　　　　□　希望しない(従業員のみで実施)

	実際の119番通報
	□実施する(火災通報装置) □実施する(左以外の方法) ☐実施しない

	水消火器借用
	□　希望する(   本)　　　　　□　希望しない

	実際に消防署に119番通報をして訓練を行う場合は訓練の実施、おおむね5分前に「0555-22-0119」に連絡をお願いします。また当日になって社内での模擬通報訓練に変更する場合や訓練日程が変更になった際にも必ず上記番号に連絡をし「通報訓練は119番通報を実施しない」「日程を変更する」旨を伝えてください。（※指令課に通報訓練の予定時間に待機をしてもらっているため）

	※受付欄
	訓　練　概　要

	※マニュアル検証
	□　実施

備考　1 □印のある欄については、該当するものをチェックしてください。
　　　2 ※印の欄は記入しないでください。

　　　3 「訓練概要」の欄に、火災等の訓練想定を具体的に記載してください。（別紙の添付可）